2020 年 4 月吉日

各 位

サイバーレーザー株式会社

代表取締役  関田 仁志

-本社移転のご連絡-

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社サイバーレーザー株式会社は、下記の内容にて 2020 年 4 月 20 日付で本社を

移転することとなりましたので、ご連絡申し上げます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しく御願い申し上げます。

敬具

記

 【旧住所】2020 年 4 月 17 日まで

〒141-0001 東京都品川区北品川五丁目 5 番 15 号 大崎ブライトコア 407

TEL：03－5798－3803  FAX：03－5798－3804

【新住所】2020 年 4 月 20 日より

〒108-0023 東京都港区芝浦三丁目１７番１１号 天翔オフィス田町 804

TEL：03－6722－6541  FAX：03－6722－6542

【移転についてのお問合先】

  担 当：富高 奉文

  E-mail：info1010@cyber-laser.com

以上